

FOI REF: 21/134

27<sup>th</sup> April 2021

## FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

**1. Could you confirm if you have a sexual health EMR installed at your trust?**

Yes, East Sussex Healthcare NHS Trust has a sexual health EMR system installed at the Trust.

**a. When does the contract end?**

30<sup>th</sup> April 2021

**b. Who is your current provider?**

Idox Software Ltd

**2. Could you confirm if you have a colposcopy EMR installed at your trust?**

There is no contract as such; however the provision of this database is ongoing indefinitely. The system is provided and maintained by Public Health England.

**a. When does the contract end?**

Not applicable.

**b. Who is your current provider?**

Not applicable.

**3. Could you confirm if you have an ophthalmology EMR installed at your trust?**

The Trust has an Ophthalmology EMR system called Medisoft.

**a. When does the contract end?**

The contract end date is 17<sup>th</sup> July 2021.

**b. Who is your current provider?**

Please see above.

**Could you provide contact details with whom we can liaise with in the Trust who has responsibility for these systems?**

Andy Bissenden  
Associate Director ESHT Digital  
[andy.bissenden@nhs.net](mailto:andy.bissenden@nhs.net)

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to Lynette Wells, Director of Corporate Affairs, East Sussex Healthcare NHS Trust ([lynette.wells2@nhs.net](mailto:lynette.wells2@nhs.net)) quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)  
Corporate Governance Manager  
[esh-tr.foi@nhs.net](mailto:esh-tr.foi@nhs.net)